

Registreret revisionsaktieselskab . Torvet 12 . 8620 Kjellerup
www.center-revision-kjellerup-as.dk . e-mail: cr@center-revision-kjellerup-as.dk
Telefon 86 88 27 44

VIBJERG HOLDING APS

Horsbjergvej 38

7323 Give

CVR-nr. 31 49 87 24

ÅRSRAPPORT FOR 2020

(13. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 4. juni 2021



Simon Vibjerg
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	SIDE
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Vibjerg Holding ApS
Horsbjergvej 38
7323 Give

CVR-nr.: 31 49 87 24

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Hjemsted: Vejle

Direktion

Simon Vibjerg

Revisor

Center-Revision, Kjellerup
Registreret revisionsaktieselskab
Torvet 12
8620 Kjellerup

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at besidde aktier og anparter samt øvrige investeringsaktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 576.798, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 971.067.

Resultatet anses for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttotab		-3.751	-3.752
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		0	-16.088
Resultat før finansielle poster		-3.751	-19.840
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		581.648	-235.820
Finansielle indtægter		0	56.914
Finansielle omkostninger		-3.753	0
Resultat før skat		574.144	-198.746
Skat af årets resultat	1	2.654	0
Årets resultat		576.798	-198.746
 Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		581.648	-235.820
Overført resultat		-4.850	37.074
		576.798	-198.746

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Olierettigheder		0	0
Immaterielle anlægsaktiver	2	<u>0</u>	<u>0</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	920.721	339.073
Andre værdipapirer og kapitalandele	4	<u>6.000</u>	<u>6.000</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>926.721</u>	<u>345.073</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>926.721</u>	<u>345.073</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		817.305	738.735
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>101.464</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>918.769</u>	<u>738.735</u>
Likvide beholdninger		<u>311</u>	<u>135</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>919.080</u>	<u>738.870</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.845.801</u></u>	<u><u>1.083.943</u></u>

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		665.721	84.073
Overført resultat		180.346	185.196
Egenkapital		<u>971.067</u>	<u>394.269</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		431.124	356.124
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		339.800	328.550
Skyldigt sambeskatningsbidrag		98.810	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>874.734</u>	<u>689.674</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>874.734</u>	<u>689.674</u>
Passiver i alt		<u>1.845.801</u>	<u>1.083.943</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	84.073	185.196	394.269
Årets resultat	0	581.648	-4.850	576.798
Egenkapital 31. december 2020	125.000	665.721	180.346	971.067

NOTER

	2020	2019
	kr.	kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-2.654	0
	-2.654	0
 2 Immaterielle anlægsaktiver		
		<u>Olierettigheder</u>
Kostpris 1. januar 2020		96.534
Kostpris 31. december 2020		96.534
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020		96.534
Af- og nedskrivninger 31. december 2020		96.534
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020		0
	2020	2019
	kr.	kr.
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	255.000	465.840
Afgang i årets løb	0	-210.840
Kostpris 31. december 2020	255.000	255.000
Værdireguleringer 1. januar 2020	84.073	309.053
Årets afgang	0	210.840
Årets resultat	581.648	-235.820
Udbytte modtaget	0	-200.000
Værdireguleringer 31. december 2020	665.721	84.073
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	920.721	339.073

NOTER

4 Finansielle anlægsaktiver

	Andre værdi- papirer og ka- pitalandele
Kostpris 1. januar 2020	<u>6.000</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>6.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u><u>6.000</u></u>

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.